
Navrženo speciálně pro  účely hlídání dřeva (palety, kmeny, klády, hranoly, atp.) a balíků slámy. 
Válcový tvar kapsle je uzpůsoben speciálně pro instalaci do otvoru vyfrézovaného sukovníkem. 
Speciální velikost pro umístění do Europalet.

Zlepšená citlivost GPS pro spolehlivý chod s trvalým zastíněním vrstvou dřeva. Automatické zasílání 
polohy v nastavené periodě se odesílá přes GPRS. Při detekci pohybu v libovolné ose nebo při 
změně polohy GPS se vyvolá poplach.

Přehledné sledování ve webové i mobilní aplikaci. Zasílání poplachů také formou SMS na 
zvolená čísla. Velký provozní teplotní rozsah -40 °C až + 80 °C . Voděodolnost IP68.

Snadná instalace svépomocí

Při instalaci do klády dřeva je možné zamaskování dřevotmelem a dalším maskováním jako ušpinění blátem, 
máznutí pryskyřicí, nápis lesnickým značkovacím sprejem, zhrubnutí drátěným kotoučem pro skrytí spár

Umístění produktu do horní klády chrání celou hromadu - pohyb jednotky spustí poplach

Na přání je možné dodat produkt také s rádiovou jednotkou

PRODUKTOVÝ LIST  



SHERLOG NG  a.s. 
Londýnská 674/55, 120 00 Praha 2, Česká republika 
IČO: 03559122  DIČ:  CZ03559122 
sp. zn. B 20205 vedená u Městského soudu v Praze 
Číslo účtu: 5021030543/5500

Korespondenční adresa: 
SHERLOG NG  a.s. 
Revoluční 25, 110 00 Praha 1 
T +420 221 513 606

www.sherlog.cz 
eshop.sherlog.cz 

infong@sherlog.cz 

PRODUKTOVÝ LISTPRODUKTOVÝ LIST  SHGNG 2021/5 v.1

Verze s  dlouhou živostností baterie

Minimální doba provozu jednotky při zasílání polohy 
1x za den: 3 roky

Rozměry jednotky: 45 mm x 190 mm Paletová verze

Minimální doba provozu jednotky při zasílání polohy 
1x za den: 1,4 rok

Rozměry jednotky: 45 mm x 116 mm 

Standardní verze

Minimální doba provozu jednotky při zasílání polohy 
1x za den: 1,5 roku 

Rozměry jednotky: 45 mm x 130 mm

Nabíjecí verze

Minimální doba provozu jednotky při zasílání polohy 
1x za den: 10 měsíců

Rozměry jednotky: 45 mm x 140 mm

Dobíjení probíhá připojením k dodané nabíječce přes 
vodotěsný konektor nebo bezdrátově 

Doba nabití max. 8 hodin, nebo dobíjení bezdrátové




